Администрация

сельского поселения

Березняки

муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     10.03.2020     № 20
с.  Березняки

О признании утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Березняки  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 27.12.2018  №120 «Положение о порядке и сроках применения взыскания к муниципальным служащим сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, за несоблюдение ограничения и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и исполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции».

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу  постановление Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 27.12.2018  №120 «Положение о порядке и сроках применения взыскания к муниципальным служащим сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, за несоблюдение ограничения и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и исполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции».

       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Березняковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Березняки  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
        3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
Глава сельского поселения  Березняки                                              А.Е.Пургаев
Исп.Павлова Н.А. 8(846)60 3-91-39

1